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INCO - VERITA S 
Oddział w Koniecpolu 

Grupa Opakowań 

Twórcami wzoru zdobniczego są: Zbigniew Lechowski, Ryszard Bobrowski, 
Andrzej Fira 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 17 września 1999 r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t butelk a z  tworzyw a sztucznego , 
przeznaczona do produktów spożywczych, zwłaszcza do mleka. 
Istotą wzoru zdobniczego jest now a posta ć butelk i przejawiając a si ę we właści -
wościach powierzchni nadających butelce swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest pokazany na załączonej fotografii, na 
której fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z boku, a fig. 2 butelkę w  widoku od 
dołu. 

Zgodnie z  fotografi ą butelk a m a posta ć bryły obrotowej składającej się z  częśc i 
ukształtowanej w formie walca z  dwom a obwodowymi przewężeniam i i  z częśc i 
ukształtowanej w  formi e stożk a utworzoneg o z  segmentó w w  kształci e stożkó w 
ściętych o średnicach zmniejszających się w kierunku szyjki butelki, jak to poka-
zano na fig. 1. 



Walcowa część butelki , o  wysokości około 1 , 7 5 średnicy , przechodz i łagodnym 
lukiem w dno, które na obwodzie jest ukształtowane w formie wypukłego pierście-
nia przedzieloneg o rowkie m przebiegający m wzdłu ż średnic y butelki . Środkow a 
część dna o  wypukłości równe j wypukłości wspomnianeg o pierścienia , łagodni e 
opada w jego kierunku, co pokazano na fig. 2. 

Stożkowa część butelki, przechodzi łagodnym łukiem w okrągły kołnierz o średnicy 
znacznie większej od średnicy znajdującej się pod nim części stożkowej, a następ-
nie w  walcow y wystę p z  zębatym i nacięciam i wykonanym i n a przeciwległyc h 
odcinkach jego powierzchn i boczne j i  w szyjkę butelk i z  gwinte m d o połączenia 
butelki z zamknięciem. 

Wysokość butelki jest około 3 razy większa od jej średnicy. 
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Zastrzeżenie ochronne 

Butelka z tworzywa sztucznego przeznaczona do produktów spożywczych, 
zwłaszcza do mleka, znamienna tym, że ma postać bryły obrotowej składającej się 
z części walcowej z obwodowymi przewężeniami, przechodzącej łagodnym łukiem 
w wypukłe dno łagodnie opadające w kierunku obwodu ukształtowanego w formie 
wypukłego pierścieni a przedzieloneg o rowkie m przebiegający m wzdłu ż średnic y 
oraz z  częśc i stożkowe j utworzone j z  segmentó w w  postac i stożkó w ściętych , 
przechodzącej w okrągły kołnierz o średnicy znacznie większej od średnicy znaj-
dującej się po d nim części stożkowej, a  następni e w część walcową z zębatym i 
nacięciami wykonanym i n a przeciwległyc h odcinkac h jego powierzchn i boczne j 
i w szyjkę butelki z gwintem do połączenia butelk i z zamknięciem, prz y czym wy-
sokość butelki jest około 3 razy większa od jej średnicy, a walcowa część butelki 
ma wysokość około 1, 75 średnicy, 



Fig. 1 



Fig. 2 
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